200  
Sine belli, conventionis ac alijs modis suis remedijs et defensis non  
evadendo, nec quovis modo liberificando. His generatibus sequentibus adfectis  
vix medianibus.

13/11  
1654  
Actum in Castro Premysliensi  
Feria Sexta Trinitate Festi Sancti  
Valentini Martyris Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesi-  
mo Quarto.

Didenski Fredroni Obligat

54  
Comparens p[ro]p[ri]um Officij et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
Sicut Endrus Stanislaus de Didenski olim Ep[iscop]i Joan-  
nis de eadem Didenski filius, sanus mente et corpore  
eandem, a Temo, p[ro]p[ri]is, d[omi]nibus, d[omi]nibus, d[omi]nibus, d[omi]nibus p[ro]p[ri]is  
et competens recedendo. Presenti 10 d[omi]nibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
m[er]ito quo vel h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os attoret se ad p[ro]p[ri]os, ac om[n]i su-  
is p[ro]p[ri]is om[n]i tollit et p[ro]p[ri]is h[ab]it[us] et in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
vere p[ro]p[ri]is ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is. Quia ipse benedicta po-  
p[ro]p[ri]a et d[omi]nibus p[ro]p[ri]is n[on]ne tota et integra Villa Sarrice  
ad p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a ibidem sit in p[ro]p[ri]is d[omi]nibus, d[omi]nibus 98  
p[ro]p[ri]os confitetur. Cum vi p[ro]p[ri]os d[omi]nibus et p[ro]p[ri]os  
rate p[ro]p[ri]os obligatio, d[omi]nibus et d[omi]nibus bono d[omi]nibus d[omi]nibus  
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, redditibus, commodis, emolumentis, obventura-  
bus, agnis, Pratis, Campis, P[ro]p[ri]is, d[omi]nibus, p[ro]p[ri]is, rubens nemoribus  
re p[ro]p[ri]is

Vegetibus in agris, stagnis, laubis, pascuis, paludibus, fluminibus,  
 fontibus, torcularibus, agrarum decurionibus, fructibus & aliis molendi-  
 nis, tabernis, libertis, pnestoribus, rostratis, iniquis eorumque laboribus,  
 Centibus, dationibus, Vecturis, manibus, officiis et obsequiis antiquis  
 exequendi solis attendentibus et pnest bonorum pnestum in Universis  
 dibus. Et licet ea pnestis, Iuris, domini, proprietatis, ac cuiusd' excep-  
 tentis et pnestis pnest de legibus suis ditionibus, aut alio quopid  
 defonant et eam pnest, pnest pnest pnest d' pnest Regis tenu-  
 et habuit et possidebat pnest pnest pnest ac eadem pnestebant.  
 Jam enim et defectu pnest d' d' Maximiliano de pnest pnest de-  
 d' d' pnest pnest in pnest pnest pnest pnest et octingentis  
 pnest pnest, iam realiter levata, de qua levata et pnest, idem  
 pnest pnest, eundem pnest pnest pnest pnest pnest hinc  
 et ab actu pnest ad festum Conversionis Sancti Pauli Apoli  
 pnest pnest pnest tunc pnest pnest et pnest pnest pnest  
 pnest ad triennium pnest ad festum pnest et pnest pnest con-  
 tinue et pnest pnest pnest pnest ad pnest pnest pnest pnest  
 pnest pnest pnest et integram pnest obligant pnest  
 et pnest pnest pnest obligat pnest, et pnest pnest pnest qui-  
 dem pnest pnest obligata iam enim et defectu idem pnest  
 pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest  
 pnest pnest pnest dat et admittit reale pnest et actuali pnest  
 pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest et pnest pnest  
 pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest  
 pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest pnest

262 In his obligatio sui eiusque bonorum per se inuaditur. Cum  
vobis ipsi vilitatibus, fructibus, et emolumentis tenendi, habendi,  
et possidendi, illisque quiete et sacro vti fruendi ad usus suos  
suorumque suorum quoad beneficia libere et effectus conuertendi  
in eorum per se obligatio rigore. Debet, et tenetur ordinari  
legis. Eiusdem quidem de duobus duobus die bonis suis  
quibus vobis summis, secundum quod habet et habent  
quod Eiusdem reddo obligatio sui eiusque bonis in se et obli-  
gat per se ipsi eiusque fructus in datis bonis obligatis, et vna  
eandem vna ab eis et quoad in se danda quorumque ser-  
uorum, cuiusque personis status et leges cuiusque esse ero-  
nunt in eis datis et officio legi per se quod quilibet  
ut licet, defendere, euenire, intercedere, et liberare in de-  
morem eis bonis reddere. Nec non hinc eandem bona per se  
obligata a vobis in genere sumis et in dandis pro-  
nunt et possessoribus, cuius personam, modo quoad in se  
bonis factis et fructibus, hinc et a quibusque personis in  
eis bona in se et in se danda, legibus et legibus,  
Prohibitis, iuris quibus in quodam puncto et gradu iuris  
legibus, et in quod datis et officio legi obtendit et obtinet  
ac in se dandis bonis obligatis, fructibus et fructibus euen-  
dere et liberare, mundis et libera legibus, facere, ac  
eis in se dandis per se eandem officio legi admissis in fundo  
bonis

bonorum personarum suarum obligatum, cum per Altem, et alios duos, 263  
se requiretur non denegare, imo debet et tenetur eandem libere et  
efferte dare et admitere, datus et admittit eadem possessionem et fructum  
fructum personarum suarum quod modo tam per se, quam per suas quas  
liberitas et subordinatas personas non impedire, nec adimere ipsius  
obligatum suum, et eius personam in quibus dicitur nullo modo non in-  
iuriari. Ita ut eadem bona sua obligata idem Eiusdem Fructus suis  
cum personis quiete et quod in tenentis sua obligata vigore ten-  
re habere, et possidere quiete, scilicet sub Radice Septem Millium et  
Octingentorum floren. polon. per eundem regem aut eius personam et  
Eiusdem Fructus obligata suo, eiusque personam ob non completionem personarum  
suarum et singulorum tam in parte quam in toto tunc quibus opus fu-  
erit ad solvendum succumbent. Nichilominus huiusmodi Regis Eiusdem  
Dignitatis Summationem ad personam bonorum obligata, et sua personam  
eandem obedientiam subleventur pro exemptione eandem bonorum ad  
Primum Statum Quatuordecim, atque Summationem suam ad personam Sancti  
Albani cum duobus domibus pro vicinia hanc, euectionem tunc  
ad sex Millia septem Eiusdem Fructus personam, eandemque huiusmodi bonis  
suis quibus dicitur summissis personam quibus habitus et habitibus suis  
cum personam non impediret in parte et obligat sub Radice  
Septem aliorum Septem Millium et Octingentorum floren. polon.  
per eundem Regem Eiusdem Dignitatis eiusque personam et Fructus Eiusdem Fructus  
eiusque personam ob non completionem personarum personam personam subleventur  
bonis suis ad solvendum succumbent. In quibus quidem Radice vel  
personam, vel exemptionem bonorum personam, summissis personam et vicinia personam personam.